PORTARIA DIRETORIA
N.º 111/2022

O DIRETOR DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regimentais:

RESOLVE:

Retificar a Portaria Diretoria FAO UFMG 077/2022 e reconduzir a professora

Najara Barbosa da Rocha, inscrição UFMG nº 342815 e designar o professor

Lucas Guimarães Abreu inscrição UFMG nº 27917X, respectivamente, como

Coordenadora e Subcoordenador Pro Tempore do Colegiado de Graduação da

FAO UFMG, à partir do dia 20 de agosto de 2022, até a realização de eleição.

Belo Horizonte, 11  de agosto de 2022.

Professor Allyson Nogueira Moreira
Diretor da Faculdade de Odontologia da UFMG